
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Κατσαφράκη Γεωργία  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341671 

                       Fax:    28210- 93300  
www.chania.gr, email: t-adynamiko@chania.gr

 Χανιά:  29/06/2012 
 Aριθµ.Αποφ. 295 
 Α.Π:53444  

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
΄Εχοντας υπόψη 

1. Την υπ΄ αριθµ 556/2012 απόφαση ∆.Σ. 
2. Την υπ΄αριθµ. 1154/2012 Εγκριτική της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκηση Κρήτης-Γεν. ∆/νση Ες. 

Λειτουργίας. 
3. Τις διατάξεις του Ν. 3146/2003 και 3852/2010 
4. Τις διατάξεις των άρθρων 205,206 και 207του Ν. . 3584/2007. 
5. Το γεγονός ότι συνεχίζουν να υφίστανται οι λόγοι του κατεπείγοντος όπως αυτοί αναφέρονται 

λεπτοµερώς στην παραπάνω απόφαση του ∆.Σ..  
6. To γεγονός ότι για να αντιµετωπισθούν οι έκτακτες και κατεπείγουσες εποχιακές αυξηµένες 

ανάγκες  της τρέχουσας περιόδου στην ∆/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας 
απαιτείται η πρόσληψη δέκα (10) Εργατών Καθαριότητας µε σύµβαση εργασίας Ιδιωτικού 
∆ικαίου Ορισµένου Χρόνου δύο (2) µηνών 

7. Τις αιτήσεις που υπεβλήθησαν 
8. Την υπ’αριθµ.209/2012 απόφαση ∆ηµάρχου που αφορά τον ορισµό Αντιδηµάρχων και 

µεταβίβαση Αρµοδιοτήτων     
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

                 Προσλαµβάνουµε τους παρακάτω αναφερόµενους ως Εργάτες καθαριότητας κλάδου ΥΕ για 
χρονικό διάστηµα δύο µηνών από 02/07/2012 µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου Ορισµένου Χρόνου. 
    

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ.ΤΑΥΤ. 
1 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΑ 491829 
2 ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Κ 966813 
3 ΠΙΣΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙ 462457 
4 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ 972700 
5 ΜΠΟΛΑΝΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ 462787 
6 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ490015 
7 ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Λ 449322 
8 ΣΗΦΟ∆ΑΣΚΑΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν 953642 
9 ΣΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Β 907982 
10 ΠΑΠΑΝΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΣ ΑΗ 471765 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:         Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 

1. ∆.Ο.Υ. 
2. ∆/νση Περιβάλλοντος,Πρασίνου & Καθαριότητας 
3. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρώπινου ∆υναµικού(3)  
4. Γραφείο ∆ηµάρχου                ΞΥΝΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
5. Γενικό Γραµµατέα  

 1

ΑΔΑ: Β4ΛΧΩΗ5-5Γ3


